INTENDENTEVDE COMPAÑIAS ENCARGADO 

y 
Cod RL6-B 
CM/adem 
DL FHM 
Exp No 24581-80 

AH 

CERZIFICO: 
QUE LA RESOLUCION QUE ANTECEDE QUEDA 

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL , CON EL NUMERO ONCE 
(11) Y HA SIDO ANOTADA AL LIBRO REPERTORIO BAJA El NU= 
MERO CIENTO VEINTISIETE (127) -EN ESTA FECHA. «Huaqui =— ' 
llas, a 26 de Beptiembre de 1.986.